
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2023 р.

Про затвердження графіка роботи Науково-технічної бібліотеки 
ім. Г.І. Денисенка Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського

З метою забезпечення інформаційними ресурсами та послугами відвідувачів 
Науково-технічної бібліотеки ім. Г.І. Денисенка Національного технічного 
університету України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського (далі - НТБ КПІ ім. Ігоря Сікорського) під час запровадження 
правового режиму воєнного стану й вдосконалення пропускного режиму 

НАКАЗУЮ:
1. На період запровадження правового режиму воєнного стану затвердити 

наступний графік роботи НТБ КПІ ім. Ігоря Сікорського:
-   понеділок – п’ятниця з 8:30 до 20:00;
-   субота з 9.00 до 19.00;
-   неділя – вихідний день;
-  Читальні зали (понеділок – п’ятниця) з 9:00 до 17:30;
-   Пункти книговидачі (понеділок – п’ятниця) з 9:00 до 17:30.
2. На періоди заліково-екзаменаційної сесії, зимовий та літній період під 

час студентських канікул за погодження з проректором з наукової роботи та 
головою профспілкового комітету може встановлюватися окремий графік 
роботи холів, читальних залів та пункту книговидачі.

3. Графік роботи працівників НТБ КПІ ім. Ігоря Сікорського:
-   понеділок – п’ятниця з 9:00 до 17:30;
обідня перерва – з 13:00 до 13:30.
- субота-неділя – вихідний день.
4. Хол І поверху НТБ КПІ ім. Ігоря Сікорського під час навчального 

процесу відкритий:
-   понеділок – п’ятниця з 8:30 до 20:00
-   субота з 9.00 до 19.00.



5. Контроль за порядком покласти на департамент безпеки КПІ ім. Ігоря 
Сікорського.

6.   Скасувати дію наказу № НУ/158/2022 від 12.09.22р «Про затвердження 
графіка роботи НТБ».

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора НТБ КПІ 
ім. Ігоря Сікорського Бруй О.М.

         Ректор                                                                 Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор НТБ ім. Г. І. Денисенка 

                          Оксана БРУЙ

Погоджено:

 Проректор з науково-педагогічної роботи                          Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з наукової роботи                                               Віталій ПАСІЧНИК

Проректор з адміністративної роботи                               Вадим КОНДРАТЮК 

Директор департаменту безпеки        Владислав ЛАСКУТОВ 

Начальник відділу кадрів                                                       Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому працівників                                             Михайло БЕЗУГЛИЙ
КПІ ім. Ігоря Сікорського

Юрисконсульт                

  Надруковано в 1 примірнику                                                               Розрахунок розсилки:
на 3 аркушах                                                                                          1. усі підрозділи.

  Виконавець: 
Тел. 204-80-72
Світлана ЗУЄВА


